BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA

Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Hotline: 0856 336 767 – 0837 277 878

Tp. HCM, ngày 20 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
(V/v: Tạm ngưng cung cấp nước từ Công ty cổ phần cấp nước Thủ Đức

từ ngày 21/9/2023 đến 22/9/2023)

Kính gửi: Quý Cư dân,

Lời đầu tiên, Ban Quản lý Tòa nhà Safira (“BQLTN”) xin gửi tới Quý Cư dân lời chúc sức khỏe và

lời chào trân trọng.

Căn cứ theo thông báo số 3290/TB-CNTĐ-PQLML2 ngày 20/9/2023 của Công ty cổ phần cấp

nước Thủ Đức về việc tạm ngưng cung cấp nước để hỗ trợ Xí nghiệp truyền dẫn nước sạch thực

hiện công tác đấu nối tuyến ống cấp nước D600 trên lề đường Lê Văn Chí để tăng áp lực nước

cho các khu vực phường Hiệp Phú, phường Long Thạnh Mỹ, phường Phú Hữu, phường Long

Phước;

BQLTN trân trọng thông báo đến Quý cư dân về thời gian ngưng cung cấp nước tại phường Phú Hữu như sau:

Thời gian mất nước: từ 23 giờ 00 phút, ngày 21/9/2023 (thứ Năm) đến 05 giờ 00 phút, ngày

22/9/2023 (thứ Sáu)

Để đảm bảo lượng nước sử dụng, BQLTN đã có phương án bơm nước dự trữ. Tuy nhiên nguồn nước

có thể yếu. Quý Cư dân vui lòng có phương án dự trữ nước phù hợp để hạn chế ảnh hưởng đến sinh

hoạt.

Kính mong Quý Cư dân thông cảm vì sự bất tiện này. BQLTN xin chân thành cảm ơn Quý cư dân.

Mọi ý kiến đóng góp hoặc cần biết thêm thông tin, Quý Cư dân vui lòng liên hệ qua số Hotline

BQLTN: 0856 33 6767 hoặc ứng dụng Cyhome để được giải đáp và hỗ trợ. Trong trường hợp có sự

không nhất quán hoặc xung đột giữa tiếng Việt và tiếng Anh, tiếng Việt sẽ được ưu tiên áp dụng.

Trân Trọng.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VP BQLTN.

BAN QUẢN LÝ TOÀ NHÀ SAFIRA

Trưởng Ban

                             Phạm Nữ Nhật Kiều

[English below]

Số: 383/2023/TB-SAFIRA

BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA

Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Hotline: 0856 336 767 – 0837 277 878

    Ho Chi Minh City, September 20, 2023

NOTIFICATION

(Re: Suspension of water supply from Thu Duc Water Supply Joint Stock Company

from September 21, 2023 to September 22, 2023)

Dear Residents,

First of all, The Management Office (“MO”) would like to send our residents best wishes for health

and respectful greetings.

Pursuant to the notice No. 3290/TB-CNTĐ-PQLML2 dated September 20, 2023 of Thu Duc

Water Supply Joint Stock Company on the suspension of water supply to support the Clean

Water Transmission Enterprise to connect the D600 water supply pipe on the sidewalk of Le Van

Chi street to increase water pressure for Hiep Phu ward, Long Thanh My ward, Phu Huu ward,

Long Phuoc ward;

The MO would like to inform the residents about the time of discontinuation of water supply in Phu

Huu ward as follows:

Dehydration time: from 23:00, September 21, 2023 (Thursday) to 05:00, September 22, 2023

(Friday)

In order to ensure the amount of water used, the MO has a plan to pump water into storage. However,

the water source may be weak. Residents, please have a suitable water reserve plan to limit the impact

on daily life.

We would like to ask for your understanding for this inconvenience. The MO would like to thank the

residents.

If you have any comments or need more information, please contact the Management Office via

Hotline: 0856 33 6767 or Cyhome application for answers and support. In the event of inconsistency

or conflict between Vietnamese and English, the Vietnamese shall prevail.

Thank you and best regards,

Recipients:

- As abow,

- Save office.

SAFIRA MANAGEMENT OFFICE

Property Manager

                                                                                                   Pham Nu Nhat Kieu

No: 383/2023/TB-SAFIRA